

2E GROUP

Delårsrapport

januari – juni 2010, 2E Group AB (publ) 556301-2730

Nöjeskoncernen 2E Group växer vidare

Väsentliga händelser

- Nettoomsättning 302,7 MSEK (f år 192,1 MSEK exkl Wallmans)
- Resultat före goodwillavskrivningar -11,7 MSEK (f år 13,6 MSEK exkl Wallmans)
- Resultat per aktie -0,99 kr (f år 0,80 kr)
- Wallmans Nöjen tecknar förvärsavtal med Hamburger Börs AB
- Årsstämman beslutat namnändring till 2E Group AB (publ)
- Wallmans genomför audition i St Petersburg och utvärderar etablering
- Starkt försäljningstempo på Vallarna, över 50 000 biljetter sålda innan premiär.

VD-kommentar

”Periodens ackumulerade rörelseresultat före goodwillavskrivningar landar på -11,7 MSEK vilket är strax bättre än företagets förväntningar, i jämförelse med föregående år ingår nu Wallmans. För de enskilda bolagen ser vi en resultatförbättring (jmf med föreg år) inom Wallmans men en försämring inom 2Entertain och Hansen. Inom 2Entertain beror nedgången på att vårens produktioner på Oscars och China inte förlängdes in i Q2 och inom Hansen är genomförandeaktiviteten fortfarande påverkad av den svaga konjunkturen från 2009.

Under kvartalet tecknades förvärsavtal avseende Hamburger Börs AB och tillträde skedde den 1/7 2010. Förvärvet är ett viktigt steg i bolagets ambition om egen drift av strategiska spelplatser och dessutom tillför det betydande kapacitet på den viktiga stockholmsmarknaden. Köpet sker med egna medel och förvärvet beräknas ha positiv resultatpåverkan senast 2011.

I det interna arbetet har en strategiöversyn påbörjats. 2E Group har under det senaste året genomgått en omfattande expansion där nya koncept, arenor och kompetenser integrerats. Med utgångspunkt i verksamhetens nya möjligheter och med fortsatt fokus på underhållning, upplevelser och möten kommer bolagets övergripande strategi förtydligas och skärpas. Arbetet färdigställs under hösten 2010.

Marknaden för levande underhållning och möten visar på viss återhämtning och inom ett par nyckelområden ser vi bra tendenser. Försäljningstempot på Vallarna överträffar förväntningarna med ca 15%, höstens bokningsläge på Wallmans ligger ca 10% bättre än föregående år och orderstatus 2011 hos Hansen är väsentligt bättre än föregående år. Även om orderuppgången är långsam och utgår från en låg bas är det tydligt att fler företag ökar investeringen mot kund och medarbetare. En återhämtning i marknad tillsammans med det mycket starka scenprogram som kontrakterats för de kommande åren gör framtiden både hoppfull och spännande”

Tomas Gustafsson

VD & koncernchef

För ytterligare information:

Tomas Gustafsson, VD & koncernchef 2E Group AB (publ) tfn 0709-774525 alt

tomas.gustafsson@2egroup.se

Besök även: www.2egroup.se

2E Group, en av Nordens ledande producenter inom upplevelseindustrin, initierar, producerar och marknadsför kvalitativa upplevelser och möten för en bred publik. I koncernen ingår 2Entertain, Hansen Event & Conference samt Wallmans Nöjen.

2E Group AB (publ) med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Malmö, Växjö och Falkenberg är listat på First North med Remium som Certified Adviser.

Finansiellt resultat för perioden januari-juni

(I föregående års jämförelsesiffror, angivna i parentes, ingår inte Wallmans)

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 302,7 MSEK (192,1 MSEK), resultat före goodwillavskrivningar till -11,7 MSEK (13,5 MSEK) och resultat efter finansiella poster till -17,0 MSEK (11,4 MSEK). Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar avviker mot föregående år, främst en konsekvens av Wallmans och Hansens periodmässiga underskott men också beroende på att 2Entertain avslutade sin spelsäsong tidigare och på svagare biljettförsäljning under årets första sex månader.

För kvartalet (april-juni) uppgår nettoomsättningen till 127,6 MSEK (108,0 MSEK) och rörelseresultat före goodwillavskrivningar till -8,6 MSEK (7,7 MSEK).

Resultat och nettoomsättningen för perioden påverkas av att Wallmans Nöjen nu konsolideras till 100%.

Intresseandelarna i Chat Noir AS, Oscarsteatern AB och Ladies Night Entertainment AB redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Moderbolagets nettoomsättning uppgår till 2,5 MSEK (9,7 MSEK) med omsättningspåverkan för föregående år på koncernen på 0,4 MSEK. Resultat efter finansnetto för moderbolaget uppgår till 10,5 MSEK (0,1 MSEK). Moderbolagets påverkan på rörelseresultatet före goodwill i koncernen uppgår till -3,0 MSEK.

2ENTERTAIN

januari - juni

Nettoomsättning

122,8 MSEK (80,5 MSEK)

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

3,3 MSEK (8,1 MSEK)

För affärsområde Teater, Musikal och Show är Q2 det kvartal som främst ligger mellan spelsäsongerna. Nettoomsättning för kvartalet når 34,7 MSEK (36,7 MSEK) och rörelseresultat före goodwill avskrivningar -0,6 MSEK (2,9 MSEK). Kvartalets resultatavvikelse är relaterad till exceptionellt låg genomförandeaktivitet då två stora produktioner stängdes redan 31/3.

För perioden (januari – juni) överträffar nettoomsättningen föregående år beroende på att fler produktioner drevs i egen regi under Q1. Periodens resultat 3,3 MSEK understiger föregående år (8,1 MSEK) som en konsekvens av få föreställningar under Q2 samt den svagare biljettförsäljningen under Q1.

Trots en svag inledning på året tror bolaget på en återhämtning, biljettförsäljningen på Vallarna överträffar förväntningarna och uppgick till drygt 50 000 innan premiär samtidigt som fler starka produktioner går upp under hösten.

HANSEN EVENT & CONFERENCE

januari - juni

Nettoomsättning

48,5 MSEK (111,2 MSEK)

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

-3,5 MSEK (5,5 MSEK)

Under kvartalet genomför Hansen i affärsområdet event 73 st event (164) men med bättre täckningsbidrag per projekt, kvartalets nettoförsäljning uppgår till 32,8 MSEK (71,1 MSEK) och rörelseresultatet till 0,4 MSEK (4,8 MSEK).

För perioden januari - juni genomför Hansen 130 st event (248 st) och täckningsgraden per projekt ligger ackumulerat i nivå med föregående år. Omsättningsnedgången relateras främst till att bolaget under 2009 genomförde ett antal större event som inte återkommer varje år samt till att frekvensen på löpande uppdrag minskat i omfattning. Trots bedömning om ett svagt 2010 vidhåller man inom bolaget den långsiktigt positiva syn som tidigare kommunicerats. Orderläget inför 2011 och 2012 fortsätter att öka och bolaget anpassar löpande omkostnader till rådande konjunkturläge.

WALLMANS NÖJEN

Nettoomsättning
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar

januari -juni

131,4 MSEK (142,3 MSEK)
-8,5 MSEK (-10,6 MSEK)
(föreg år ingick ej i koncernen)

Wallmans presterar för affärsområdet dinnershow ett andra kvartal strax bättre än förväntan och väsentligt bättre än föregående år. Nettoomsättning för kvartalet uppgår till 60,4 MSEK (51,6 MSEK) och rörelseresultat före goodwill -6,3 MSEK (-11,1 MSEK). Generellt märks en ökning på flera av bolagets svenska enheter samtidigt som återhämtningen i Norge och Danmark är något svagare.

Gästantalet viker mot föregående år och uppgår till 88 700 st (97 300 st) beroende på den omfattande priskampanj som genomfördes under samma period föregående år. Slutet på kvartalet (juni) visar på både starkare beläggning och högre täckningsgrad än tidigare månader och bokningstendensen för Q 3 följer samma mönster. Samtliga enheter har god kostnadskontroll och det finns ett starkt fokus på höstens försäljning.

Inga aktiviteter har genomförts på Intima Teatern under perioden. verksamheten kommer per 2010-08-01 att övergå till 2Entertain.

Framtid

Efter en tid med svag marknadsefterfrågan märks en viss återhämtning, det för gruppen viktiga företagssegmentet ökar sin aktivitet och privatmarknaden är fortsatt stabil. För att bättre ta fördel av gruppens nya storlek genomförs nu en rad olika projekt. Högst prioritet ställs till koncernens övergripande strategiprojekt där fortsatt fokus på underhållning, upplevelser och möten beaktas i en tydligare strategi. Det görs kompetensförstärkningar inom ledning, marknad och försäljning samtidigt som flera samordningsprojekt etablerats. Rapportmodellen kommer under året att förändras och förtydligas med ambition att öka transparens och uppföljningsmöjlighet på enskilda bolag och på gruppen som helhet.

Löpande utvärderas möjligheten till kompletterande förvärv. Affären med Hamburger Börs är ett viktig led i strategin om bättre närvaro och lönsamhet på den viktiga Stockholmsmarknaden och målsättningen är att ytterligare förvärv kan göras under året.

Koncernens finansiella ställning är fortsatt stark och vid utgången av kvartalet uppgår kassan till 69,7 MSEK (51,1 MSEK). Bolagets finansiella styrka skapar bra förutsättning för vidare expansion som om möjligt också kan förstärkas med kompletterande förvärv.

Ekonomisk rapportering

Rapport avseende januari – sept 2010 presenteras den 19 oktober 2010.
Denna delårsrapport har varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Falkenberg den 10 augusti 2010

2E Group AB (publ)
Tomas Gustafsson VD & koncernchef
tomas.gustafsson@2egroup.se
Mobil: 0709-774525
Besök även: www.2egroup.se
Bolagssäte:
Box 278
311 23 FALKENBERG
Besöksadress: Skreavägen 7

FINANSIELL STÄLLNING KONCERNEN

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 69 665 tkr (51 086 tkr) exklusive outnyttjad checkräkningskredit på 18 000 tkr (8 000 tkr).

Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens utgång till 4 716 tkr (841 tkr) exklusive outnyttjad checkräkningskredit på 18 000 tkr (8 000 tkr).

Räntebärande skulder uppgår till 42 066 tkr. Den genomsnittliga räntekostnaden, räntekostnad/genomsnittlig räntebärande nettoskuld uppgick under perioden till 3,1% % (2,2%), samtliga skulder återfinns i koncernens moderbolag.

Investeringar och förvärv

Investeringarna har hittills under året uppgått till 1 144 tkr och avser förvärv av kontors- samt arenainventarier.

Dessa investeringar återfinns i koncernens moderbolag, i Hansen Event & Conference AB och i Wallmans Nöjen AB.

Koncernens moderbolag har förvärvat ytterligare 25% av Hansen Event & Conference AB genom 2Entertain Event AB för 2,5 MSEK. Förvävet skedde under Q1 och finansiering har skett med egna medel.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av årsredovisning per 2009-12-31 samt enligt Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 2007:1.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)

	1004-1006	0904-0906	1001-1006	0901-0906	Helåret 2009
Nettoomsättning	127 605	107 981	302 675	192 092	486 200
Rörelsens kostnader	-136 214	-100 329	-314 366	-178 535	-454 929
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-8 609	7 652	-11 691	13 557	31 271
Avskrivning goodwill	-1 883	-1 033	-3 684	-2 067	-4 618
Resultat före finansiella poster	-10 492	6 619	-15 375	11 490	26 653
Resultatandel intresseföretag	-1 198	-1 077	-761	-743	1 649
Finansiella poster	-2 676	-88	-819	643	1 181
Resultat efter finansiella poster	-14 366	5 454	-16 955	11 390	29 483
Skatt	2 458	-2 128	2 717	-3 790	-13 845
Minoritetens andel	-	-617	-	-606	140
Periodens resultat	-11 908	2 709	-14 238	6 994	15 778
Resultat per aktie, kr	-0,83	0,31	-0,99	0,80	1,09
Antal aktier vid periodens utgång, st	14 423 083	8 776 594	14 423 083	8 776 594	8 776 594
Antal BTA, konverterade 100105					4 388 297
Antal aktier riktad emission reg 100105					1 258 192
Genomsnittligt antal aktier, st	14 423 083	8 776 594	14 423 083	8 776 594	8 776 594
Totalt antal emitterade aktier					14 423 083

1) För vidare information, se Data per aktie

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (tkr)

Tillgångar			<u>100630</u>	<u>090630</u>	<u>091231</u>
Goodwill			93 800	38 118	93 655
Immateriella anläggningstillgångar			1 934	0	2 165
Materiella anläggningstillgångar			23 072	1 228	27 479
Finansiella anläggningstillgångar			9 124	3 004	9 974
Omsättningstillgångar			169 702	118 151	229 828
Summa			297 632	160 501	363 101
Eget kapital och skulder					
Eget kapital			115 466	61 875	139 155
Minoritetens andel			-	2 811	2 064
Långfristiga skulder			37 972	4 160	41 732
Kortfristiga skulder			144 194	91 655	180 150
Summa			297 632	160 501	363 101

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (tkr)

	<u>1001-1006</u>	<u>0901-0906</u>	<u>0901-0912</u>
Ingående eget kapital	139 155	61 093	61 093
Omräkningsdifferenser	927	-69	-5 160
Nyemission	0	0	73 588
Utdelning	-10 378	-6 144	-6 144
Periodens resultat	-14 238	6 994	15 778
Utgående eget kapital	115 466	61 874	139 155

Inga förändringar i ansvarsförbindelser och ställda säkerheter.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (tkr)	<u>1001-1006</u>	<u>0901-0906</u>	<u>0901-0912</u>
Resultat efter finansiella poster	-16 955	11 390	29 483
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 802	3 204	21 465
	-7 153	14 594	50 948
Betald skatt	2 716	-3 789	-14 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 437	10 805	36 519
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/minskning(+) av varulager	1 481	-205	-221
"- av fordringar	3 808	-2 718	8 375
Ökning(+)/minskning(-) av kortfristiga skulder	-37 579	-6 021	4 005
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-32 290	-8 944	12 159
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-36 727	1 861	48 678
Investeringsverksamheten			
Likvida medel förvärv av dotterbolag	-2 365	0	-47 056
Förvärvskostnader dotterbolag	-175	0	-3 675
Förvärv/avyttring intressebolag	0	25	25
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	567	0	4 352
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1 144	-179	-895
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 117	-154	-47 249
Finansieringsverksamheten			
Nyemission & andra kapitaltillskott	0	0	57 399
Emissionskostnader	0	0	-3 468
Ökning långfristiga fordringar	0	0	20 000
Amortering av skuld	-4 094	-760	-1 520
Erhållen utdelning	2	2	2
Lämnad utdelning	-10 378	-6 144	-6 144
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14 470	-6 902	66 269
Årets kassaflöde	-54 314	-5 195	67 698
Likvida medel vid årets början	123 979	56 281	56 281
Likvida medel vid periodens slut	69 665	51 086	123 979
KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE			
Nyckeltal	<u>1001-1006</u>	<u>0901-0906</u>	<u>0901-0912</u>
Rörelsemarginal f planmässig goodwillavskrivning	-3,9%	7,1%	6,4%
Vinstmarginal	-4,7%	3,6%	3,2%
Kassalikviditet	117,7%	128,9%	127,6%
Skuldsättningsgrad	32,9%	6,7%	30,0%
Soliditet	38,8%	38,6%	38,3%
Avkastning på sysselsatt kapital	-5,1%	7,0%	11,1%
Avkastning på eget kapital e skatt	-11,2%	11,4%	15,8%
Årsmedeltalet anställda	455	186	335
Antalet projektanställda	822	287	1 037
Data per aktie	<u>100630</u>	<u>090630</u>	<u>091231</u>
Börskurs, kr	15,40	15,00	17,70
Antal aktier, st	14 423 083	8 776 594	8 776 594
Antal under registrering	0	0	5 646 489
Antal aktier, totalt	14 423 083	8 776 594	14 423 083
Resultat per aktie, kr	-0,99	0,80	1,09
Eget kapital per aktie, kr	8,01	7,05	9,65